
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.24 del 07-05-020

Registro generale n. 242

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.6784/16/10 DEL 23.04.2020

DELLA DITTA HALLEY INFORMATICA DI CICCOLINI S.R.L.
PER  IL  SERVIZIO DI CONTROLLLO ED INVIO DATI TARI
ALL'ANAGRAFE TRIBUTARIA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario

Visto il Decreto sindacale prot. n.606 del 24.01.2019, di nomina del
Responsabile dell'Area Economico Finanziaria e Tributi successivamente
aggiornato con decreto n.5736 del 20.08.19;

Visto il redigendo Bilancio esercizio finanziario 2020/2022;

Considerato che:

• questo Comune ha in dotazione, per la gestione dei tributi e
specificatamente per la
riscossione della TARES, il programma fornito dalla Halley Informatica
Srl con sede in
Matelica (MC) Via Circonvallazione n.131;
• la legge 296/2006 (Finanziaria 2007) ha imposto a tutti i soggetti che
svolgono attività di smaltimento rifiuti solidi urbani, l’obbligo di
comunicare annualmente per via telematica, tramite l’Agenzia delle
Entrate, i dati acquisiti nell’ambito dell’attività di gestione relativamente
agli immobili insistenti sul territorio comunale e, quindi, anche dei dati
catastali identificativi dell’immobile presso cui è attivato il servizio, così
come disposto dal provvedimento del Direttore delle Entrate;

Vista  determinazione n. 16 del 11.03.2020, con la quale è stato affidato
alla ditta Halley Informatica srl, il Servizio di Comunicazione all’Anagrafe
Tributaria, comprensivo del controllo ed invio telematico TARES, per
l'importo di € 185,44 (IVA inclusa)  ed assunto il relativo impegno di spesa
sul capitolo 119 codice 01.02-01.02-1.03.02.19.001;

Dato atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è Z2F2C677D1;

Vista la fattura n.6784/16/10 del 23.04.2020 della ditta Halley Informatica
srl di            € 185,44,  assunta al protocollo dell'Ente al n. 4146 del
23.04.2020;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della stessa, essendo il
servizio stato svolto regolarmente;

                                                        D E T E R M I N A

1. Di liquidare e pagare  la fattura n. 6784/16/10 del 23.04.2020 della ditta
Halley Informatica srl di € 185,44  relativa al Servizio di Comunicazione
all’Anagrafe Tributaria, comprensivo del controllo ed invio telematico
TARES tramite Entratel.



2. Di imputare la spesa di € 185,44 sul CAP. 119 CODICE
01.02-1.03.02.19.001 del redigendo  bilancio corrente esercizio finanziario
2020/2022 annualita' 2020, giusto impegno di spesa assunto con
determinazione n.16 del 11.03.2020;

3.  Di dare  atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è Z2F2C677D1.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì 07.05.2020

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

     67 11.03.2020   € 185,44   CAP.119    2020

Data, 07.05.2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì 07.05.2020

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto dott.ssa Alessandra Sevi

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi 07.05.2020
all'Albo Pretorio fino al   22.05.2020

L'Addetto  alle Pubblicazioni
Montereale, lì 07.05.2020           dott.ssa Alessandra Sevi


